
 
 

 

 

                                             

 

 

 

 

Pozvánka na seminář  

ŠABLONY PRO MŠ A ZŠ I, animace škol a školských zařízení 

 

Termín:    čtvrtek 21. dubna 2016 od 13 hodin 
 

Místo setkání:   Dobruška – Studijní středisko Univerzity Karlovy v Praze 

(Solnická 777, 518 01 Dobruška) 
 

 

Program:    1) Úvod, účel setkání 

    2) Představení výzvy 

    3) Představení jednotlivých šablon 

    4) Náležitosti realizace šablon 

5) Seznámení s aplikací MS2014+ a portálem IS KP14+ 

6) Role MAS při animaci škol a školských zařízení 

    7) Diskuse 

    8) Závěr 

    

            Na setkání se těší: 

 
Luboš Řehák,       Ing. Tomáš Vidlák, 

    předseda      vedoucí zaměstnanec strategie CLLD 

    
Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. 

 
 
 
 

 

Pozn.: Seminář je určen pro zástupce mateřských a základních škol spadajících do územní působnosti Místní akční 

skupiny POHODA venkova, z.s.. To znamená, že území týkající se realizace šablon pro mateřské a základní školy a 

animace škola a školských zařízení pro OP VVV není shodné s územím realizace tzv. Místních akčních plánů (MAP) 

rozvoje vzdělávání, zejména v oblasti Novoměstska !!! 

 

 



 
 

 

 

UPŘESNĚNÍ  MÍSTA  KONÁNÍ: 

Studijní středisko Univerzity Karlovy v Dobrušce 

Solnická 777, 518 01 Dobruška 

 

Vjezd na parkoviště před střediskem je zabezpečen závorou. Před vjezdem na parkoviště u závory 

zazvoňte na recepci, která Vám závoru otevře. Parkování je zde bezplatné.  

 

 
 


